
GMIN % ZMBRÓW
l-30 Zambrów

NIP 74727 Regon 453610309

Rrg.27ł.3.2018

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zambrów, dnia 28.03.2018 r.

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu

nieograniczonego znak: Rrg.271.3.2018 na: „Dostawę energii elektrycznej dla potrzeb

Gminy Zambrów I jednostek organizacyjnych Gminy Zambrów w okresie 01.06.2018 r. —

31.12.2019 r.”

Zamawiający Gmina Zambrów, ni. Fabryczna 3, 18-300 Zambrów działając na mocy art. 86

ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn.

zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę energii elektrycznej dla potrzeb

Gminy Zambrów i jednostek organizacyjnych Gminy Zambrów w okresie Oł.06.2018 r. —

31.12.2019 r.”:

2.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 28.03.2018 r. o godzinie 10:15 w siedzibie Zamawiającego.

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia wynosi:

321 464,10 zł.
3. Wykonawcy, którzy złożyli oferty w wyznaczonym terminie

godz. 10:00 poniżej:

składania ofert: 28.03.2018 r.

Termin
Nr Nazwa Adres Cena oferty Cena oferty Warunki

oferty Wykonawcy Wykonawcy netto (zł) brutto (zł)
wykonania płatności
zamówienia

ENERGIA Zgodnie z
ul. Kasztanowa 5, 01.06.2018 r.—

POLSKA Sp. z 279 170,62 343 379,87 postanowieniami
53-125 Wrocław 31.12.2019 r.

o.o. SIWZ

Zgodnie z
TAURON ul. Łagiewnicka 01.06.2018 r. —

303 788,49 373 659,85 postanowieniami2.
Sprzedaż Sp. z o.o. 60, 30-417 1aków 3 1.12.2019 r.

SIWZ

PGE Obrót S.A. ul. Świętojańska Zgodnie z
01.06.2018 r. —

3. Oddział z siedzibą 12, 15-082 306 638,34 377 165,16 postanowieniami
31.12.2019 r.

w Białymstoku Białystok SIWZ

Energetyka Zgodnie z
ul. Harcerska 15, 01.06.2018 r. —

4. Cieplna 291 457,13 358 492,27 postanowieniami
45-118 Ople 3 1.12.2019 r.

Opolszczyzny S.A. SIWZ

Zgodnie z
ul. Górecka I 01.06.2018 r. —

5. ENEA S.A. 322 197,15 396 302,50 postanowieniami
60-201 Poznań 31.12.2019r.

SIWZ

Zgodnie z
ul. Zielona 47 01.06.2018 r. —

6. VERVIS Sp. z o.o. 327 850,18 403 255,72 postanowieniami
87-800 Włocławek 3 1.12.2019 r.

SIwZ

Al. Grunwaldzka Zgodnie Z

7.
ENERGA-OBRÓT

472, 333 088,31 409 698,62
01.06.2018 r.

— postanowieniami
S.A. 31.12.2019r.

80-309 Gdańsk SIWZ


